Директору ООО «Альфа»
Петрову Петру Петровичу,
101000, г. Москва, ул. Пятая, д.5, оф.5
Телефон: +7 (123) 111-22-33
от директора ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
Иванова Ивана Ивановича,
[bookmark: _GoBack]101000, г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1
Телефон + 7 (123) 456-78-90
Исходящий № 155 от 07 сентября 2020 года

Уважаемый Петр Петрович!
Сообщаю, что Ваше предложение о заключении соглашения об оказании услуг в области программного обеспечения для нашей организации, поступившее в адрес ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР» 04 сентября 2020 года было рассмотрено.
Сообщаю, что в ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР» действует отдел информатизации, который осуществляет все необходимые действия, направленные на установку и поддержание программного обеспечения в организации. В связи с этим, необходимости заключения дополнительных соглашений в настоящее время нет. В случае возникновения такой потребности мы незамедлительно уведомим Вас об этом.
С уважением,
Директор ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»                                        И.И. Иванов